
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr V/26/03
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 7 lutego 2003 r.

 

w sprawie dodatku specjalnego dla Starosty – Stanisława Wiszowatego

Na podstawie § 7 ust. 1 a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 61, poz. 707, z 2001 r. Nr 34, poz. 392 oraz z
2002 r. Nr 157, poz. 1308 i Nr 210, poz. 1784) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

 

Podwyższa się do kwoty 1084 zł. miesięcznie, to jest do 20 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, dodatek specjalny przyznany
Staroście na okres od 1 grudnia 2002 r. do 30 listopada 2003 r.

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 grudnia 2002 r.

 

 

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr V/26/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-11
Data modyfikacji: 2004-03-11

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-11

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr V/26/03

